
 

2022年 7月 吉日 

展示会出展のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では 2022年 7 月 20日よりマイドームおおさかにて開催されます、『保育博ウエスト 2022』において

下記製品を出展致します。ご多忙のこととは存じますが、何卒ご来場のうえ弊社小間にお立ち寄り頂きますようご案内

申し上げます。 

                                                                       敬具 

 

記 

 

展  示  会 ： 保育博ウエスト 2022 

日     時 ： 2022年 7月 20日(水) ～ 21日(木)  10:00～17:00 

会     場 ： マイドームおおさか 2F 

展示小間 No. ： C-014 

出展予定製品 

 

乳幼児体動モニタ 

 

 

 
 

 

 

お問合せ 

日本ルフト株式会社 医療機器部  ☎03-3518-2001 

以上 

® 

（医療機器届出番号：13B1X00272000007） 


